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Vil byggetrinn 2 av 
Mjøndalen kirke bli realisert?

Det er lagt ned et omfattende planleg-
gingsarbeid i forbindelse med feiringen 
av Mjøndalen kirkes 30-årsjubileum. 
Noen kan vel spørre om det er noe å 
feire i det hele tatt? Ja, mener nå jeg, fordi 
Mjøndalen kirke betyr noe for lokalmil-
jøet. I de 17 årene jeg har jobbet i kirken 
har jeg brukt mye tid på å snakke med 
dem som var aktive før, under og etter 
byggingen av Mjøndalen kirke. Fremsynte 
damer i kirkeringene begynte med 
innsamling av penger rett etter krigen, 
fordi de ønsket at Mjøndalen skulle få et 
Gudshus. 

Kommunestyret vedtok plasseringen av 
kirken den 5. november 1965 med føl-
gende begrunnelse: « Dette må sies å være 
et godt vedtak og et godt valg av tomt. 
Den ligger sentralt i området, midt i det 
pulserende liv, og på en liten høyde».

Mjøndalen kirke har funnet sin plass i 
lokalmiljøet, og er en viktig arena for 
utøvelse av tro og et sted for både glede 
og sorg. Kirkens ansatte har stor eksper-
tise til å møte mennesker i alle livets 
situasjoner og vi får positive tilbakemel-
dinger på hvordan mennesker blir sett 
og møtt og at de får livs- og troshjelp 
når krisen rammer.

Allerede ved innvielsen av kirken den 
11. september i 1983 ble det snakket om 
byggetrinn 2, som består av kirkerom og 

kontorfløy. Nåværende kirkerom, som 
egentlig er tegnet som menighetssal, blir 
fort for liten ved kirkelige handlinger som 
konfirmasjon og begravelser. Mye av tiden 
til kirketjener/vaktmester går med til om-
møblering av kirkerom og kirkestue for å 
få plass til folk ved store seremonier. 

Ved våre konfirmasjonsgudstjenester kan 
vi ikke ha flere enn 18 konfirmanter pr 
gudstjeneste. Selv da opplever vi at vi ikke 
har sitteplasser nok til dem som ønsker å 
starte feiringen av konfirmanten i kirka. 
Det er dårlig med lagringsmuligheter 
og vi mangler små samtalerom. Ansatte 
har ikke tilfredsstillende kontorforhold 
og flere av kontorene er ikke lydisolert; 
noe som trengs ved sjelesorg eller andre 
fortrolige samtaler. Lunsjpausen spises på 
kjøkkenet hvor vi ofte kommer i konflikt 
med forberedelser til minnesamvær. Jeg er 
ikke bekvem med å gå med matboks og 
kopp mellom sørgende på vei inn til en av 
våre mange begravelser eller bisettelser.

Er det ikke snart på tide at byggetrinn 2 
realiseres? Hvordan kan fellesråd, menig-
hetsråd, ansatte og frivillige sammen med 
de politiske partiene og de styrende orga-
ner i kommunen jobbe fram en plan for 
neste byggetrinn? Kanskje vi kan feire kir-
kens 40-årsjubileum i et nytt kirkerom?

Slik redaktøren ser det:

Bladet utgis av Mjøndalen menighet med fire utgaver i året.
Neste nummer har materiellfrist medio oktober og dekker 
månedene november til og med februar 2014.

Elektronisk materiell leveres redaktøren:
knut.finquist@neiker.no

Bladet kan leses elektronisk på www.menighetsbladet.no
eller www.mjondalenkirken.no

Bladet finansieres med gaver og annonser.
Gi din støtte til Mjøndalen menighetsblads konto 
2220.30.33811
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Den evige potens
Årene går. Det kjenner jeg. 
Det vet enkelte helsefabrik-
ker. Og de sender ut sine 
tilbud til oss aldrende (vi 
sier bare modne) menn 
og kvinner med løfter 
om store under. Om vi 
bare tygger i oss de rette 
piller. Her om dagen lå 
det en ny vidunderkur i 
postkassen. Navnet lignet 
på Viagra. Men var det 

ikke. Virkningene derimot, dersom det 
personlige brevet med ”kjære” først, 
snakket sant, ville komme til å overgå 
det meste: Økt libido, vitalitet og presta-
sjonsevne. Mer pågangsmot. Mer energi. 
Mer begjær.

Dersom jeg raskt  svarte positivt på 
gratistilbudet som etterhvert kom til å 
koste bare 299 kroner i måneden, ville 
jeg få en gratis boks med ekstra-ekstra 
effekt. En Potent Optimizer. Du ver-
den. Argumentet som av en eller annen 
grunn virkelig skulle sette fart på min 
handlekraft og bestillingslyst, før jeg 
hadde slukt en eneste pille, var denne: 

”Det er ikke uten gunn at enkelte av ingre-
diensene i  (NN-produktet)  i sin tid ble for-
budt å anvende for munkene i klosteret.”

Det er sjelden mennesker på min alder 
tør å snakke åpent om seksualitet. Og 
som prest burde jeg vel heller uttale 
meg om Kirkens kraft og makt enn 
kroppens. Men du og jeg bor i kropper 
som er helt nødvendige, og som er  i 
stadig forandring. Vi liker ikke alltid det 
som skjer, og forsøker fortvilt å finne 
botemiddel for rynker, vektproblemer 
og svekket lyst og evne til det meste. En 
hel industri lever av å tilby produkter 
som skal bremse aldringen og opprett-
holde alle funksjoner til vi står på gra-
vens rand. ”Evig” liv er det ikke lenger 
bare Kirken som snakker om. 

Det er godt å leve. På jorden. Men 
dersom min livskvalitet hele tiden skal 
møte krav om å være på topp i alle sine 
funksjoner, reduseres den betraktelig. 
Det er vakkert å lese historier om eldre 
mennesker som har et godt og tett sam-
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liv. Men for mange er ikke dette mulig, 
enten fordi partneren er død, eller fordi 
sykdom og normal aldring setter inn. 
Deres liv er like verdifullt, like viktig og 
kan være like rikt og meningsfullt  
allikevel.

Noen ganger møter jeg utsagn som 
dette: ”Det er vel mest eldre mennes-
ker i kirken”.  Ja, og så? Mange av dem 
er mer oppegående enn dataspillende 
tenåringer. Mange av dem gjør en for-
midabel praktisk innsats i sin menighet 
og i sitt lokalmiljø. Mange av dem er 
engasjert av internasjonale spørsmål og 
finansierer prosjekter for helse og un-
dervisning i fattigere strøk på kloden. 
De skaper og opplever tilhørighet og 
mening for seg selv og andre. Og mange 
av dem kan fortelle vidunderlige og 
morsomme historier om sin ungdomstid 
og voksentid. De trenger ingen piller for 
å sette fart på livet. De lever og ånder 
for den bibelske sannheten om at ”Alt 
har sin tid”. 

Vi lever ikke evig på denne kloden. Våre 
kroppslige funksjoner er ikke uslitelige. 
Det fins ingen ungdomskilde jeg kan 
drikke av. Det fins ingen pille som kan 
gi meg ungdommen tilbake. Likevel har 
jeg et liv med innhold og mening. En 
hverdag der jeg kjenner at jeg er glad i 
noen og noen er glad i meg. Også når 
jeg blir gammel og svak.  Det er langt 
viktigere enn den evige potens.

Sokneprest  
Kjell ivar Berger
Arbeid: 32 23 68 61
Mobil: 915 66 986
kjellivar.berger@neiker.no

Kapellan 
Christine Holmsen Lindbjør
Arbeid: 32 23 68 62
christineholmsen.
lindbjor@neiker.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 23 68 63
Mobil: 917 14 015
knut.finquist@neiker.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
ingridskar.auvi@neiker.no

Menighetspedagog 
Monica Aardalsbakke Sirnes
Permisjon

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 23 68 67
hildemari.ski@neiker.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@neiker.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
roar.svendsen@neiker.no

Renholder 
Jorunn Steenberg
Arbeid:  32 23 68 60

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Marit Bergem
Privat: 32 87 91 11

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Steinar Hunnestad, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten
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Selve innvielsen fant sted 11. september 
1983, men selv om den 11. i år faller på 
en onsdag, vil likevel vesentlige marke-
ringer finne sted også denne dagen.

onsdag 11. september: 
Festmiddag for de impliserte i utviklingen 
og etableringen av kirken.
Presentasjon av jubileumsskrift. 
Kun for inviterte gjester.

Mjøndalen kirke kl. 20.00 – Åpent arrangement 
Urfremføring av det musikalske og tekst-
lige verket ”Strømmer av levende vann”.

Tittelen er den samme som for glassma-
leriet i kirken, så her smelter mange inn-
trykk sammen. Musikken er komponert 
og arrangert av kantor Jostein Dalebø, og 
teksten er utformet av  menighetens egen 
sokneprest, Kjell Ivar Berger. 
Medvirkende: Nedre Eiker kirkekor 
med prosjektkorsangere, 
Dir.: Nils Kristian Bonden.
Jan Morten Helgestad, baryton, 
Ragnhild Tronshus Rhodén, sopran,
Hanne Wigen Thygesen, fløyte, Geir 
Morten Hansen, perkusjon,
Andreas Dreier, kontrabass, Jostein 
Dalebø, klaver og orgel, 
Kjell Ivar Berger, tekstleser. 
Etter konserten inviteres alle fremmøtte på 
jubileumskake og kaffe i kirkens lokaler.

torsdag 12. september kl. 16.00
Jubileumsmylder i Mjøndalen kirke.
Småbarnstreff for familier.  Starter med 
måltid.
Arr.: Trosopplæringen i Mjøndalen og 
Nedre Eiker menigheter

fredag 13. september 
kl. 18.00
Åpent hus med NETS
Nedre Eiker Ten-Sing inviterer til 
korsang og rusfritt miljø for ungdom. 
Musikkafé.
Arr.: NETS og menighetsrådet

lørdag 14. september 
kl. 12.00 – 15.00
”Mjøndalskjerka for alle”.
Stort åpent arrangement både inne i kir-
ken og på uteområdene rundt kirken.
Som i god gammel tradisjon gjøres area-
lene rundt kirken til møteplasser for alle 
sambygdinger i kultur, marked, sprelske 
aktiviteter og underholdning.
Diverse aktiviteter ute og inne og stor 
publikumskonsert.

Søndag 15. september –
 Mjøndalen kirke kl. 11.00
Jubileumsgudstjeneste. Felles for 
Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter.
Predikant: Jan Otto Eek. Liturg: Kjell 
Ivar Berger.
Nedre Eiker kirkekor med dirigent Nils 
Kristian Bonden.
Hanne Wigen Thygesen, fløyte, Geir 
Morten Hansen, perkusjon,
Andreas Dreier, kontrabass, Jostein 
Dalebø, orgel og klaver.
Kirkekaffe etter gudstjenesten.

Jubileumsprogrammet inngår som en 
del av kulturutvalgets høstarrangement.

Tekst: Jo Vestly og Jostein Dalebø.
Foto: Knut Johan Finquist

Viktig jubileum
I september er det 30 år 
siden Mjøndalen kirke ble 
innviet. I den anledning vil 
en rekke begivenheter finne 
sted i og rundt kirken i løpet 
av jubileumsuken. Bygdas 
befolkning inviteres til  
kultur, fest og sosial hygge.

MjønDalen kirke 30 år

Nedre Eiker kirkekor og prosjektkorsangere. Foto: Jostein Dalebø
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Mjøndalen kirke  
– en «miljøkirke»

Gratulerer med jubileet!

Mjøndalen kirke kan feire 
30-årsjubileum. Denne kirken 
ble ikke bygd som en tradisjo-
nell kirke – en hvitmalt byg-
ning med klokketårn og spir på 
toppen, men valget falt på en 
såkalt arbeidskirke. Det viste 
seg snart at dette var et helt  
riktig valg og årene som har 
gått, bekrefter bare dette.

Mitt inntrykk er at Mjøndalen 
kirke ikke bare gir rom for 
gudstjenester og andre tradisjo-
nelle kirkelige handlinger, men 
er et samlingspunkt for mange 
aktiviteter og en viktig miljøfaktor. De fleste tenker vel på 
kirken som et sted hvor en døpes, konfirmeres, gifter seg 
og samles i begravelser. Det hviler en mer eller mindre 
katedralsk stemning over mange kirker. Men når vi skal 
feire jubileet til kirken i Mjøndalen kan det være nyttig 
å gjøre noen tanker rundt hva en kirke egentlig er og 
hvilke posisjon denne kirken har. Det er altså ikke bare 
en bygning med fire vegger og kors på taket. Kirken er 
kanskje først og fremst aktivitetene og miljøet. 

Mitt inntrykk er at Mjøndalen kirke har lykkes med å bli 
et aktivum og skape miljø også for de yngre generasjoner. 
NETS og sang og musikk og bruk av nye kommunika-
sjonsformer er en viktig del av dette miljøet. Jeg har også 
sett hvordan det arbeides med konfirmantene for å skape 
trivsel, miljø og et innhold i forberedelsene som treffer 
ungdommen. Selve kirkerommet innbyr også til en an-
nen og langt tettere og mer direkte kommunikasjon enn i 
tradisjonelle kirker. Det åpner for større nærhet og tilste-
deværelse. Men uten dyktige, engasjerte og nytenkende 
medarbeidere og tillitsvalgte i menigheten lykkes neppe 
en kirke uansett hvordan selve bygningen er. 

Jeg føler det er riktig å gi ros og honnør til sokneprest 
Kjell Ivar Berger og de ansatte i Mjøndalen kirke. Det 
er de som skaper liv og innhold i kirken og utnytter de 
muligheter som ligger i en ”miljøkirke” som Mjøndalen 
kirke. 

Lykke til med 30-årsjubileet og arbeidet framover.

Bent Inge Bye
ordfører i Nedre Eiker

Det er en stor glede for meg å 
gratulere med Mjøndalen kirkes 
30-årsjubileum!

30 år er ingen lang tid i et 
kirke jubileumsperspektiv. 
Kirken i Mjøndalen er ung, og 
det gjenspeiles i dens form og 
uttrykk. Den rommer så mye 
mer enn et klassisk kirkebygg. 
Her gis det muligheter for et 
bredt kirkelig arbeid for vår tid.

Jeg gleder meg med dere over 
at lokalsamfunnet nå har fått 
ha et eget kirkebygg i en hel generasjon. Det er fremdeles 
mange i menigheten som husker drømmen om kirke, 
byggeprosessen, og gleden da drømmen ble virkelighet. 
Jubileet gir grunn til ettertanke, inspirasjon og takk til 
dem som gikk foran og fikk reist det.

Det er mitt ønske for jubileet at dere går inn i feiringen i 
takknemlighet over hva kirkebygget positivt har fått bety 
for mennesker, ved at de her har fått møte evangeliet om 
Jesus Kristus og fått del i et levende håp ved hans  
oppstandelse fra de døde.

Guds signing fortsatt over alt som skjer med utgangs-
punkt i Mjøndalen kirke, til ære for Gud og til hjelp for 
mennesker!
 
Beste hilsen
Biskop Laila Riksaasen Dahl

Foto: Nedre Eiker 
kommunes hjemmeside

Foto: Knut Johan Finquist
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Jubileumshilsen fra
kirkevergen

Dirigenten 
Marit Langum Sandhaug

Da jeg var 10 år, mener jeg å huske 
at jeg oppfattet en 30-åring som 
ganske gammel.  I dag er jeg av 
den oppfatning at en 30-åring er 
svært ung; - det er rart hvordan al-
dersbegrepet får nytt innhold etter 
hvert som vi går sammen med våre 
egne erfaringsår, og i hvert fall etter 
hvert som de øker i antall.
De fleste vil nok hevde at en 30 
år gammel kirke er en ung kirke.  
Allikevel har antakeligvis noen av 
dem som ble døpt i Mjøndalen 
kirke i 1983 og senere stod til konfirmasjon i samme kirke, 
kanskje allerede kommet til kirken for å gifte seg, og til og 
med fått ta med seg sine egne nyfødte barn til kirkens dåps-
tradisjon. Og dermed har kirkens og menighetens liv fått 
være med i livsveven til en hel generasjon.  Det er stort og 
det gjør meg ydmyk!

Mjøndalen kirke har fått bety noe vesentlig i menneskers liv 
gjennom 30 år! 
I byggeperioden var det helt sikkert stor entusiasme og mye 
å glede seg til for menigheten. Grunnsteinsnedleggelse, 
byggeperiode og innvielse er gjerne en festtid med mye 
engasjement og mange bidragsytere!  Så skal menigheten 
starte sitt liv i nytt kirkebygg. Da er det ikke nok med flotte 
rom og mye god plass.  Det er ikke nok at nytt utstyr er på 
plass i skuffer og skap.  Det er ikke nok at kirkekunst og 
kirketekstiler tar seg flott ut og at høytidsfølelsen hviler over 
kirkerommet.  For rom som står tomme har ingen verdi.  
Rommene må fylles med liv – med mennesker – for at  
kirkens betydning for menneskers liv, skal bli virkelig-
gjort.  Og slik er det i Mjøndalen kirke – slik har det vært i 
Mjøndalen kirke i 30 år! 

Det å bygge og drive kirke er et stort samarbeidsprosjekt og 
det er tydelig at i Mjøndalen har samarbeidet fungert godt.  
Det ser ut til at 30-åringen lever i beste velgående, selv om 
det etter hvert melder seg behov for vedlikehold, oppgrade-
ring og rehabilitering. I årene som kommer skal vi fortsatt 
stå sammen i arbeidet for at Mjøndalen kirke skal være et 
godt samlingssted for alle som bruker og besøker kirken!

Nå er det festtid igjen og klart for jubileumsfeiring! Jeg vil 
gjerne gratulere menighetsråd, ansatte og frivillige medarbei-
dere og hele menigheten med feiringen av kirkens 30-årsjubi-
leum og ønsker Guds velsignelse over arbeidet videre!

Eva Trogstad
kirkeverge

Tekst: Marit L. Sandhaug/
Knut Johan Finquist

Før Marit Langum Sandhaug kom 
til Mjøndalen hadde hun dirigert 
seks forskjellige kor. Familien 
hadde ikke bodd lenge i menig-
heten før hun startet familiekoret 
«Kor for Små og Store». Etter 
noen år med familiekor sluttet de 
voksne og koret ble et barnekor. 
Koret har fungert i 16-17 år og 
det var trist at styret bestemte å 
legge koret på is i 2012 på grunn av ledermangel, men 
minnene og opplevelsene hun sitter igjen med er mange.   

– Noe av det fineste jeg kan oppleve er å se og høre barn 
som viser stor sangglede, som synger med hele seg og 
enda litt til! Etter mange år med korarbeid vet jeg at 
mange barn opplever en glede ved å uttrykke seg gjen-
nom musikk. De føler at de presterer noe og de opplever 
å gjøre noe som er positivt sammen med andre og for 
andre, forteller Marit. 
Noe av det som har motivert henne til å fortsette med å 
drive korarbeid i disse årene er gode tilbakemeldinger fra 
både store og små. Når barn kommer bort til Marit etter 
en opptreden og gir henne en klem og sier: «Takk for at 
du har lært oss så fine sanger, og takk for at du har lært 
oss å synge!»  - Da kjenner jeg at det rører seg inni meg 
og jeg vet at det jeg gjør betyr noe for andre, forteller en 
engasjert dirigent.  

– Inni meg vet jeg at i tillegg til å ha spredt sang og 
musikkglede, har tekstene på sangene gjort sin jobb og 
spredt det kristne budskapet. Det er ikke bare sangen 
barna liker. De liker tekstene, de liker å høre om noe som 
gir trygghet. Disse to tingene sammen gjør at årene i kor 
setter sine spor i mange og det er hovedgrunnen til at en 
vil holde på med sånt arbeid i mange år, sier Marit.  

Å drive korarbeid er viktig for mange og man får mye 
igjen selv når man står i det. Marit håper virkelig at noen 
kan få koret i gang igjen! Hun har en drøm om å kunne 
få til et felles barnekor i Nedre Eiker, der alle menighe-
tene kan stå sammen om å drive det. 

Mjøndalen menighet takker Marit Sandhaug for enga-
sjement, sangglede, direksjon, inspirasjon og trofasthet i 
tjenesten gjennom alle disse årene. 

Foto: Knut Johan Finquist Foto: Knut Johan Finquist

MjønDalen kirke 30 år
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Presten Jan Otto Eek Kirkebyggeren Gunnar 
Marlow Kristiansen

Omsorgspersonen
Kirsten Krogh

Menighetsbyggeren
Bjørn Herstrøm

Tekst: Jørn Gjennestad

Et forhold til Mjøndalskjerka er 
et forhold til Jan-Otto. En stor del 
av hans presteliv er tilbragt her 
og har betydd mye, både for ham 
selv og for mennesker – både i 
og utenfor menigheten. «Det har 
vært en arbeidsplass med gleder og 
konflikter og ikke minst arbeids-
plass i tjeneste for Gud som har 
gitt meg selv bedre innsikt i livet. 
Nattverdsmåltidene i fellesskap 
med andre mennesker har alltid vært et personlig høyde-
punkt – nærmest som en forsmak på himmelen» forteller 
han. 
Selv om den store drømmen hans har vært 
Nidarosdomen har Mjøndalskjerka vært stor nok for han, 
enten forsamlingen har vært tre til kveldsbønn eller fullsatt 
høymesse. Og vi som har deltatt i fellesskapet med  
Jan-Otto vil huske en sterk og tydelig forkynner, en  
leken og strategisk tenkende leder og en som mente noe 
med slagordet: «Mjøndalskjerka for alle». Han velsignet 
motor sykkelen lenge før paven gjorde det – til og med 
inne i kirkerommet.  Jan-Otto vil bli husket som den som 
lærte å leve som menneske i Mjøndalen, uten MIF, men 
aktiv i politikk og med orkideer i stedet for golf.

Tekst/foto: Øystein Wang     

I forbindelse med Mjøndalen kir-
kes 25-årsjubileum for 5 år siden 
delte Gunnar Marlow Kristiansen 
noen av sine tanker og historier 
rundt oppføringen av kirkebyg-
get som han var entreprenør for. 
Derfor spør jeg nå Gunnar ved 
kirkens 30-årsjubileum (og på 
hans egen 90-årsdag) hva som er det viktigste vi kan gjøre 
for å fylle dette kirkebygget? Han svarer – «Det hadde 
vært lett å gjøre det om alle kirkemedlemmer hadde del-
tatt i gudstjenesten en til to ganger i året. Det er viktig for 
kristne å ta sine forpliktelser på alvor». Hva er det viktigste 
«Nytt fra Mjøndalen menighet» kan formidle for å nå dette 
målet?  Gunnar svarer uten å nøle – «Det er å fortelle om 
Jesus, om igjen og om igjen. Jesus sier – Jeg er veien, sann-
heten og livet. Ingen kommer til Far uten ved meg». Alt 
annet kommer i skyggen av dette. 

Tekst: Kirsten Krogh
Foto: Knut Johan Finquist

Kirken har vært og er et sted hvor 
jeg føler at jeg har skapt ro i mitt 
sinn. Samtidig kan jeg være til 
hjelp i alle de oppgavene jeg har 
og har hatt i menigheten gjennom 
mange år, som for eksempel  
medlem i ulike menighetsråd, 
medlem i kulturutvalget, min 
oppgave som kirkevert, kaffekoker under mange  
arrangement og nå som en av de ansvarlige for minne-
samvær. Gjennom dette arbeidet kommer jeg i nærkontakt 
med de sørgende, noe som betyr mye for meg.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Man kommer ikke utenom navn 
kombinasjonen Krogh-Herstrøm 
når Mjøndalskjerkas profiler skal 
presenteres. Bjørn, har vært trofast 
kirkegjenger helt siden sogneprest 
Haaje fanget ham inn i det kirke-
lige ungdomsmiljøet like etter kri-
gen. - Det var der jeg etter hvert hørte hjemme, sier Bjørn. 
«Still going strong», møter han stadig opp til gudstjeneste 
sammen med sin kone, Olaug. Sammen med avdøde kone 
Bodil var det engasjement i kirkeringen for å få på plass 
egen kirke i Mjøndalen med organisering av friluftsguds-
tjenester på kirketomta via interimskirke på Veiavangen. 
Bjørn har vært viktig for Mjøndalskjerka, alltid klar for 
tilretteleggeroppgaver i gudstjenesteutvalg, mannsgruppa, 
menighetsbladet eller som vikarierende organist. Ikke mu-
sikkutdannet, men har traktert store og små orgler der det 
er behov for salmer og sang. Tabor og bedehuset er blant 
mange spillesteder. Bjørn er verken kravstor eller høymælt, 
bare den som er villig tilstede.
Hva Mjøndalskjerka har betydd for meg? Enkelt svar; tro og 
tilhørighet – det har alltid vært her jeg hører til.

Foto: Knut Johan Finquist
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Av Tormod Krogsrud

gjødsling
Gjødslet du hagen din i våres? Da er 
det nå på tide å ta en runde til nå! 
Jeg anbefaler gjødsling minimum 3 
ganger i vekstsessongen. Det er fint 
og gjøre det ofte og lite. Selv tar jeg 
disse tre porsjonene og deler i 2, 
slik at i praksis gjødsler jeg 6 gan-

ger. Favoritten min er naturgjødsel, 
for det gjødsler både jord og blad. 
Kunstgjødsel gjødsler kun bladet 
og gjør at jorden vaskes ut og den 
blir ikke bedre. Naturgjødsel kom-
mer både fra landkompost, sjøkom-
post, dyregjødsel, og fra sjøalger. 
Sistnevnte er utviklet gjennom et 
prosjekt i Østersjøen hvor det har 
vært store forekomster av alger. 
De har funnet gode teknikker for å 
trekke ut algene og lage det om til 
granulat. Selv har jeg brukt produk-
tet på plen og i kjøkkenhagen og det 
gir gode resultater både i jorda og i 
plantene. Har du hage med plen så 
er gress god næring. Enten gresset 
brytes ned i plenen, eller om det leg-
ges som dekke i kjøkkenhagen gir det 
god og gratis næring. 

Steinkant på gravsted
Mange pynter blomsterbedene hjem-
me med kulestein, men de kan ikke 
benyttes ved gravstedene. Vedtektene 
er klare på dette. Om vinteren opp-
lever vi å få kulestein i snøfreseren. 
Om sommeren når for eksempel 
skjærer og kråker er på jakt etter 
insekter og meitemark, så vipper de 
steinen til side for å se etter godsaker. 
Når vi kommer med gressklipperen 
kan følgende skje: Steinen kommer 
inn i klipperen, får god fart og kan 
treffe mennesker på kirkegården. 
Steinen kan ødelegge kniven eller noe 
annet i klipperen. Ta med kulesteinen 
hjem. I stedet kan du bruke gress-
kant, eller hele stein til bedkant.

Tekst og foto: Hilde Mari Ski

I slutten av juni ble det arrangert 
agentleir for barn i 2.– 4. klasse på 
Solsetra leirsted ved Hagatjern. 39 
agenter deltok på leiren og 9 av disse 
var fra Mjøndalen menighet. Leiren 
ble arrangert gjennom NMSU (som er 
ungdomsorganisasjonen til Det  
norske Misjonsselskap) i sam-
arbeid med Mjøndalen, Nedre Eiker, 
Konnerud og Sigdal menigheter.
Dagene var fylt med lek og moro, 
spennende agentoppdrag, bibel-
samlinger og bading i iskaldt vann. 
«Snusen» var på inspeksjon og vur-
derte om rommene var ryddige nok, 
eller for å sjekke om lyset var sluk-
ket. To av jentene våre, Elise Marie 
og Hanna Marie fikk diplom for beste 
rom.  Om ikke været var aller best, 
hadde vi det helt topp. Agentleir er 
rett og slett gøy og vi gleder oss alle-
rede til neste år!

Grønn sak fra gartneren

Mjøndalsagenter på leir

Årets leiragenter med noen av lederne. 
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En amerikaner og en engelskmann 
betraktet den mektige Niagarafossen 
på grensen mellom USA og Canada 
sammen. Amerikaneren utbrøt: – Her 
står vi ved den største ubenyttede 
kraftkilden i verden. – Nei, kom det 
alvorlig fra engelskmannen.  Den 
største ubenyttede kraft i verden er 
den Hellige Ånds kraft. 

Den Hellige Ånds Kraft er her i 
verden, men hvor mye av den er ut-
nyttet? Gud leter etter utveier for å 
overføre den, men det som trengs er 
villige mennesker. Pinsen er kirkens 
takkefest til Gud for at han ikke bare 
har bygget kraftverket, men også har 
gjort ledningsnettet helt ferdig (tråd-
løst!). Kraftstasjonen ble reist en gang 
for alle da Jesus ble født. Det var Gud 
selv som kom til jord. Da han led og 
døde var det Gud selv som bar føl-
gene av hele menneskehetens svik. Da 
Jesus stod opp, var verket ferdig. Nå 
kunne skyldige mennesker bli frikjent 
for Jesu skyld. Nå var det mulig for 
det umuligste menneske å leve sitt liv 
i evig samfunn med Gud. Så veldig er 
kraften i det fullbrakte verk. 

For å kunne få del i kraften, må du 
koble deg til ledningsnettet og skru 
på bryteren. Bryteren heter omvendel-
se, og den blir slått på for alle som av 
hjertet ber Gud gjøre det. Det er den 
Hellige Ånd som er temaet i pinsen, 
men Ånden taler ikke om seg selv, 
men om Jesus. Jesus sa, – Han skal ta 
av mitt og forkynne dere. Peter stod 
fram på den første pinsefestens dag og 
forkynte Kristus! Når Kristi sak blir 
stor for oss, kan vi ikke la være å tale 
om det vi har sett og hørt. Slik var 
den første pinsen, slik er det fortsatt. 

I pinsen takker vi for at Gud sendte 
den Hellige Ånd og dannet den krist-
ne kirke.  Det er noe merkelig med 
pinsen, noe helt annet enn med jul og 
påske. Det kom én julenatt da Jesus 
ble født. Det kom én påskemorgen da 
Kristus stod opp fra de døde. Dette 
skjedde én gang, det gjentar seg ikke. 
Ingen av oss venter på en ny julenatt 
eller en ny påskemorgen. Med pinsen 
er det noe helt annet. Den gjentar seg 
overalt der det er kristenliv. Pinsens 
budskap er et løfte om at vi skal få del 
i Guds egen Ånd. Dette gjelder like 
mye i dag som for 2000 år siden. I jul 
og påske kan vi snakke om det som 
har skjedd, men i pinsen snakker vi 
om det vi i dag opplever. 

Den Hellige Ånd er ikke noe «det». 
Han er den tredje personen i 
Treenigheten. Gud etterlot Ham her 
på jorden til oss da Jesus dro opp for 
å sitte ved Gud Faders høyre hånd. 
Når vi kommer inn i Guds familie, 
kommer den Hellige Ånd for å leve i 
oss, les Galaterne 5, 16-26.  

Øystein Wang

   
 

vær på nett! 
Koble deg på og skru på bryteren   

babysang 
for Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter

Er du hjemme med en baby og 
har lyst til å komme sammen 
med andre foreldre en formid-
dagsstund? Da er du hjertelig 
velkommen til BABYSANG på 
menighets senteret i Krokstadelva.
Med babysang forsøker vi å skape 
en variert opplevelse der barn 
og voksne kan oppleve glede og 
samspill gjennom bruk av sanger, 
rim, regler og enkle former for 
ringdans. 

Før sangstunden kan de som 
ønsker det spise medbrakt mat. 
Kaffe/te serverer vi. 

Det koster kr 30,- pr. gang 
å være med.

Vi møtes mandager fra 
kl. 12.00 til lunsj. 
Vi holder på til kl 13.15.

Møtedatoer for høsten
9., 16. og 23. september
7., 14., 21. og 28. oktober
4., 11., 18. og 25. november
2. desember

ansvarlig:
Menighetspedagog Hilde Mari Ski
Mjøndalen menighet
Tlf.: 32 23 68 67 
og
diakon Gudrun Klingsheim
Nedre Eiker menighet
Tlf.: 32 27 23 28/90 92 73 30
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Mjøndalen menighet er medlem 
av Drammen og Omegn Tros- og 
Livssynsforum (DOTL). DOTL feirer sitt 
5-årsjubileum 20. september i rammen 
av Drammen Sacred Music Festival. 
Jubileumsdagen inneholder følgende:

•  Seminar del 1, kl. 09.30 – 14.30 
med foredrag av Oddbjørn Leirvik 
og besøk fra Leicester i England, en 
by der de har enda mer erfaring med 
religionsdialog enn vi i Drammens-
regionen! Det blir lunsj og kultur-
innslag med barn fra Fjell skole eller 
kulturskole. 

Familiesenteret i Øvre Eiker kommune 
og Familiehuset i Nedre Eiker kommune 
inviterer til 3 kurskvelder for deg som har 
opplevd samlivsbrudd. 

Fortsatt Foreldre gir innspill til:
•  å forstå bruddprosessen
•  å forstå konflikter og styrke  

kommunikasjonsferdighetene
•  å se barnas livssituasjon 
•  å samarbeide GODT NOK om felles 

barn
•  å bli bevisst egne ønsker, forventnin-

ger og håp for fremtiden
     
tidspunkt:  
Tirsdagene 22. og 29. oktober og 05. 
november fra kl. 18.00 – 22.00

Sted:   
Familiesenteret i Øvre Eiker, 
Stasjonsgata 72-74, 3300 Hokksund

Kursledere: 
Wenche Sjulsen og Knut Johan Finquist

Kostnader:  
Kr. 300,- som dekker bevertning. 
 
Påmelding: 
innen 15. oktober til 
knut.finquist@neiker.no eller ta kontakt 
via 917 14 0 15.

Det er kun mulig for en av foreldrene å 
delta på kurset. Den andre oppfordres 
til å melde seg på neste kurs.

GoDt nok 
samarbeid etter 
samlivsbrudd

Jubileumsuke i september: 
Se artikkel annet sted i bladet!

tirsdag 22. oktober kl. 18.30
Klang i Kaffedralen
Kveldens gjest: 
Birgitte Stærnes, 
fiolin
Jostein Dalebø, 
orgel og klaver
Programvert: Kjell 
Ivar Berger

lørdag 2. no-
vember kl. 14.00
barnaS dag
Barn for barn. Barn for alle.
Tema: Himmelen - der englene bor.
Dans ved elever fra Mjøndalen  
dansestudio.
Sang ved tårnagenter i Mjøndalen  
menighet.
Jostein Dalebø, orgel og klaver.

lørdag 9. november kl. 14.00
foran glaSSMaleriet
Livsglede i 
kirken.
En arena for 
lokale krefter, 
ensembler, 
kor, korps,
solister,  
verbale aktører, eller andre uttrykk.

Søndag 24. november kl. 18.00
lYSet fra baCh
Orgelkonsert med musikk av Johan 
Sebastian Bach.
Tekster av den norske lyrikeren Arnold 
Eidslott.
Jostein Dalebø, orgel. Ragnhild Hovd, 
lesning.

Kulturkalenderen finnes i sin helhet på 
hjemmesiden til Mjøndalen menighet 
www.mjondalenkirken.no

Mjøndalen menighets kulturkalender

•  Byvandring, kl. 15.00 – 16.00. Vi hå-
per på en stor og fargerik oppslutning. 
Poenget er at det skal sees og høres 
at Drammen og omegn har et stort 
mangfold av livssyn som vil fremme 
toleranse, respekt og dialog på tvers av 
tros- og livssyns grenser. Vandringen 
starter fra Bragernes torg.

•  Seminar del 2, kl. 17.00 – 22.00, med 
blant annet utstilling av buddhistiske 
relikvier, fortellinger om Abrahams 
barn med Svein Tindberg og dobbelt-
konsert på Union scene.  

Pris for seminardelene og fullstendig 
program kan du få fra nettsiden: 
www.dotl.no

Jan-Otto Eek

bli med på en fargerik 
byvandring i drammen!
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SlekterS gang 

døpte
Madelen Wigaard Johnsen

Ingrid Fredriksen Nordstrand

Sebastian Tangen Trondskog

Filip Stornes Gunnerud

Mathea Wam-Klem

Sebastian Naug Solvang

Celine Karlsen Bakkehaug

vigde
Benita Isaksen Betti og Øystein Lønberg

Heidi Elisabeth Kristoffersen og Mats 

Nilsen Tolo

Ingvild Gullhaugen Finquist og David 

Gabriel Kjølø Tollefsen

Lise Mari Andersson og David Robert 

Slatter

døde
Gunvor Helene Ek

Kjell Roar Johnsen

Kåre Johansen

May Heimsvik

Frank Lorang Johnsen

Torny Ingebjørg Solbjør 

Tage Hansen

Walter Windheim

tro og lys 
– program høsten 2013

18. august, 22. februar og 
8. desember:
 
kl 17.00 i kirkekjelleren, og  
kl. 19.00 gudstjeneste i  
Nedre Eiker kirke.
6. oktober: Vi blir med på gudstje-
nesten i Mjøndalen kirke kl 11.00.

Kontaktperson: 
Gudrun Klingsheim
(diakon i Nedre Eiker menighet)
Tlf: 32 27 23 28/ 90 92 73 30

tur- og samtalegruppe 
med fokus på ånd, legeme og felleskap 
Diakoniutvalget og diakon Knut Johan 
Finquist har kommet godt i gang med tur- 
og samtalegruppa. Oppmøte har variert 
fra 4 til 10 stykker. Det er hyggelig å prate 
sammen under gåturen. Samtalen under 
maten varierer fra dagsaktuelle hendelser 
til åndelige spørsmål. Det å spise sammen 
fremmer et positivt fellesskap.

Oppmøte utenfor Mjøndalen kirke klokken 
18.00. Samtalen og kveldsmaten avsluttes 
klokken 20.00. Det betales kr. 20,- pr gang 
som dekker maten.

Datoer for høsten 2013: 
September: 4. og 18.
Oktober: 2., 16. og 30.
November: 6. og 20.

Diakonens oppfordring er at 
bevegelse er sunt og fellesskap er 
helsefremmende.  
Foto: Grethe Finquist

For spørsmål, ta kontakt med 
diakon Knut Johan Finquist 
på telefon 32 23 68 63/ 
917 14 015.

Tekst: Hilde Mari Ski

Søndag 1. september inviteres alle barn 
som begynner i 1. klasse i august til 
«Helt førsteklasses» i Mjøndalen kirke.  
Onsdag 28. august kl. 16.30 - 18.00 vil 
vi ha en samling i kirken med noe å bite 
i, bibelfortellinger, sanger og lek som 

forberedelse til søndagens gudstjeneste. 
Søndag kl. 11.00 er det familiegudstje-
neste hvor barna har en aktiv rolle. Du 
vil også motta 6-årsboka. 
Påmelding skjer på kirkens nettside: 
www.mjondalenkirken.no 

Håper vi ser deg!

til deg som er 6 år!
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kontaktperSonerFaSte aktiviteter

Mikrogospel:
Ingeborg Skagestad 
tlf.: 32 27 23 23

Speiderne:
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

netS:
Anne Marie (Mia) Brekkenes
tlf.: 98 68 56 18

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. Det er 
ikke tillatt med alkoholservering  
eller røyking i våre lokaler.

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler

Hver tirsdag klok-
ken 08.30 feires 
morgenbønn i 
kapellet. Du er 
velkommen til 
en halv times 
morgen bønn med 
salmesang og 
tekstlesning, ofte 
med ord til ettertanke eller en samtale 
om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som 
tema.

velkommen til 
morgenbønn

Bruk mobiltelefonen 
til å støtte Mjøndalen menighet

Send sms til kodeord: 
KIRKE til 2434 og gi 
kr 100,- i offer, 
eller gi en gave til 
Mjøndalen menighet.

MYLDER er for barn fra 
1- 6 år i følge med voksen. 
Det er en fin samling for 
hele familien, men pro-
grammet er spesielt rettet 
mot barna! Her kan dere 
være sammen med andre barn og voks-
ne, leke og synge barnesanger. 
MYLDERsamlingene vil bli delt i to. En 
sangsamling for de minste fra 1til 3 år. 
Og en samling for de fra 4 til 6 år med 
sang, historier og aktiviteter. 

Det hele begynner med et enkelt mid-
dagsmåltid kl. 16.30, og opplegget av-
sluttes kl. 18.00.

Middagen koster kr 20 pr. barn, kr 30 
pr. voksen og maks. kr 80 pr. familie.
Samlingene er torsdag én gang i måne-
den. Nytt av året er at MYLDER vil bli 
arrangert i Mjøndalen kirke hver gang 
for å ha god nok plass.

DATOENE FOR HØSTEN 2013:
12.09., 10.10., 7.11 og 5.12.

Torsdag 12. september vil det være 
JubileumsMYLDER i forbindelse med at 
Mjøndalen kirke fyller 30 år, så gjør dere 
klare for en skikkelig bursdagsfeiring!

høstprogram for MYlder

MYLDER er en del av Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheters trosopplæring. 
Dette er et lavterskeltilbud til alle som 
bor i Nedre Eiker. Vi gleder oss til å 
møte dere!

PÅMELDING TIL
Diakon i Nedre Eiker
gudrun.klingsheim@neiker.no  
tlf.: 32272328/90927330
www.nedreeikerkirken.no

Menighetspedagog i Mjøndalen
Hilde Mari Ski
tlf.: 32236867/94177878
hildemari.ski@neiker.no
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18. august 13.s.i.treenighetstiden
Fellesgudstjeneste.
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.

25. august vingårdssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Mjøndalsstevne. Høymesse. 
Nattverd. Lindbjør. Dalebø.
Predikant Tormod Kleven.
Hokksund felleskor. Kirkekaffe.
Offer til Normisjon.

01. september 
15.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Helt førsteklasses»-gudstjeneste. Dåp.
Utdeling av bok til 6-åringer.
Berger. Dalebø. Ski. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

08. september 
16.s.i.treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Lekmannsgudstjeneste. Nattverd.
Finquist. Herstrøm.
Kirkekaffe.
Offer til Tabor.

15. september 
17.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Jubileumsgudstjeneste. Nattverd.
Berger. Lindbjør. Eek. Dalebø. Finquist.
Nedre Eiker kirkekor. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

22. september 
18.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Ung messe. Dåp. Nattverd.
Konfirmantpresentasjon. Lindbjør.
Finquist. Reknes. NETS.
Offer til Mjøndalen menighet.

29. september 
19.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Kirkekaffe.
Offer til misjonsprosjektet.

06. oktober 20.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Berger. Klingsheim. Tro og Lys medvirker.
Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

13. oktober 21.s.i.treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Berger. Herstrøm. Kirkekaffe.
Offer til Tabor.

20. oktober 22.s.i.treenighetstiden
Samfunnshuset i Mjøndalen kl. 11.00.
Økumenisk gudstjeneste.

27. oktober bots- og bededag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd. Lindbjør. 
Offer til misjonsprosjektet.

03. november allehelgensdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd. Berger. Finquist.
Omnibus. Kirkekaffe.
Offer til diakoniutvalget.

10. november 25.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp.
Lindbjør.
Offer til Mjøndalen menighet.

17. november 26.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Ung messe. Dåp. Nattverd.
Berger. Lindbjør. Finquist. Reknes.
NETS.
Offer til misjonsprosjektet.

gudStjeneSteliSte

24. november Kristi kongedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Berger.
Offer til Mjøndalen menighet.

01. desember 1.s.i.adventstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp.
Lindbjør. Lysvåkengruppa deltar.
Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

BEGRAVELSESBYRÅ
NEDRE EIKER

Arbeidergt 9, Mjøndalen

24t: 32 87 78 90

www.mjondalenbegravelse.no

ingen tid å miste 
Årets TV-aksjon går til 
Nasjonalforeningen for folkehelsen. 
Søndag 20. oktober samler hele 
Norge inn penger til demenssaken 
deres. Pengene organisasjonen får 
fra årets TV-aksjon skal fordeles på 
tre viktige hovedområder:

Forskning, informasjon- og opp-
læring, samt frivillig arbeid for 
personer med demens og deres 
pårørende, for å bedre livskvaliteten 
deres.

Om lag 71.000 har demens i 
Norge, hvilket betyr at nesten alle 
kjenner en person med demens. 
Sykdommen rammer som oftest 
eldre, men kan også ramme yngre 
mennesker helt ned i 40-årene.  

Meld deg som bøssebærer på 
www.blimed.no (fra august) eller 
ring 02025 (fra september).
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Vi kjører for dere som skal på tur!

32 86 44 00

BESTILL EN 
TURBUSS

drammen@nettbuss.no

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
• Sorgbinderi
• Dåp
• Bryllup
• Konfirmasjon

Arbeidergaten 21, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

MøbelforreTning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfIrmAsjon – bryllup – jubIlEum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Bent Inge Bye
Ordfører i Nedre Eiker

« Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAmE- og ungDomsklÆr
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

rygh, 3050 mjøndalen
Tlf.: 32876102
mobil: 90016930

Tlf.: 32 75 18 66 (24t)

Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø, Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes 
og Gunn Barring

Tlf.: 32876434
www.blomsteropdahl.no

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Nordicstone AS_90x55.pdf   1   18-08-2010   13:38:49

LOKALAVISA I EIKER

følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

Stasjonsgt. 12, 3050 Mjøndalen

Blomster – Brudebuketter – Kranser

Stryken Grustak 55x90  08-05-06  08:05  Side 1

Trenger du en lyttende medvandrer
i forbindelse med sorg eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63.



konfaction med mye regn og godt humør
Årets konfaction ble en våt opplevelse for 62 konfirmanter og 10 ledere, uten at det la noen demper på humøret. 
Temaet for årets leir var «I dag». Ord som gjeterne hørte fra engelen etter Jesu fødsel; «I dag er det født dere en 
frelser..» og som Jesus sa til Sakkeus; «I dag vil jeg ta inn hos deg». Ungdommene fikk oppleve spennende  
aktiviteter, tankevekkende andakter, flott lovsang med topp band, aktivitetstorg, ulike aktiviteter i Sommarland, et 
positivt leirliv med salg av vafler og toast og etablering av nye vennskap. Vi konfirmantledere gleder oss til å ta  
fatt på undervisningen og bli bedre kjent med alle våre nye konfirmanter.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Hvor mange er det plass til i ett telt?

Trampoline på Bø camping var et samlingspunkt hvor ungdom-
mene fikk utfolde seg med hopp og akrobatikk. Fv.: Kristian 
Kjernaas Juvet, Steffen Sørum og Jørgen Midje. Ludvik Meier 
Karsen gjør akrobatiske øvelser. 

Ludvik Meier Karlsen. Kassestabling på 
miljøtorget.
Foto: Lars Lyngnes

Frokost med smøring av matpakke. Foto: Lars Lyngnes

Godt samhold blant konfirmantene. Tiril Libråten, Vilde Sætre Lund, Ruth 
Emilie Svenneby Svendsen, Ole Magnus Hegge, Julie Rygh Skau og Glenn-Adrian 
Dunserudhagen.

Fv.: Ingvild Marie Haug, Ruth Emilie Svenneby Svendsen, Julie 
Bodahl, Julie Elisabeth Knutsen og Martin Schau Draugsvoll.


